

**ул. М.Шоссе, 27-2 -4 (литер Г)**  
**Отчет за январь-декабрь 2023 год**

<b>Площадь дома = 11168,32 м2 233 квартир + 14 нп</b>	<b>Тариф 22,15 руб.</b>
Должники на 19.01.2023 года	<b>355 649,77</b>
Баланс дома на 19.01.2023 года	<b>56 958,10</b>
Аварийное обслуживание	2,42
Обслуживание лифтов	3,90
Техническое обслуживание котельной	5,79
Управление	2,37
Уборка МКД и придомовой территории	2,89
Содерж и тек.ремонт общего имущества	4,78

<b>Расходы за 2023 год по статьям</b>					
<b>Содержание и текущий ремонт общего имущества МКД,</b>					
<b>Техническое обслуживание котельной</b>					
<b>Акт №, дата</b>	<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена</b>	<b>Стоимость</b>
<b>Январь</b>					
Акт С-369 от 16.01.2022, под.4	Замена доводчика на входных дверях	шт	1,00	1259,00	1259,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b> Доводчик	шт	1,00	1850,00	1850,00
Акт К-1 от 03.01.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см2; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт ИП АХ - 16 от 16.01.2023, 5 под, 7 этаж	Замена ламп светодиодных	шт	1,00	127,00	127,00
	<b>Материал</b> Лампа светодиодная	шт	3,00	110,00	330,00
Акт ИП АХ-28 от 23.01.2023, 2 под, 10 этаж	Замена ламп накаливания	шт	1,00	53,00	53,00
	<b>Материал</b> Лампа накаливания	шт	1,00	24,00	24,00
	Слив и наполнение стояков ХВС и ГВС	шт	2,00	198,00	396,00
	Демонтаж участка труб д=40мм	мп	1,50	840,00	1260,00

Акт РВ-23 от 24.01.2022	Демонтаж участка труб д=25мм	мп	0,50	580,00	290,00
	Монтаж участка труб д=40мм	мп	1,50	1250,00	1875,00
	Монтаж участка труб д=32мм	мп	0,50	1100,00	550,00
	Установка элементарного соединения д=32мм	шт	1,00	1100,00	1100,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Труба д=40мм	мп	1,50	161,73	242,60
	Труба д=32мм	мп	0,50	154,12	77,06
	Муфта комбинир. Д=32х25	шт	2,00	171,12	342,24
	Муфта комбинир. Д=40х32	шт	2,00	512,02	1024,04
	Элементарное соединение д=32мм	шт	2,00	767,68	1535,36
	Сгон с американкой д=32мм	шт	1,00	958,88	958,88
	Тройник пп 40х32х40	шт	2,00	52,78	105,56
	Лен сантехнический	шт	1,00	137,00	137,00
	Аноэробный герметик	шт	1,00	360,08	360,08
Акт СА-12 от 23.01.2023	Демонтаж труб д=32мм	мп	2,00	740,00	1480,00
	Монтаж труб пп д= 40мм	мп	2,00	1250,00	2500,00
	Демонтаж труб д=25мм	мп	0,50	580,00	290,00
	Монтаж труб д=32мм	мп	0,50	1100,00	550,00
	Демонтаж и монтаж крана д=25мм	шт	2,00	1350,00	2700,00
	Демонтаж и монтаж полотенцесушителя	шт	1,00	2800,00	2800,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Муфта пп д=40мм	шт	1,00	19,19	19,19
	Муфта д==32х25	шт	2,00	165,07	330,14
	Тройник 40х32х40	шт	2,00	35,14	70,28
	Труба пп д=40мм	мп	2,00	161,73	323,46
	Уголок пп д=40мм	шт	4,00	25,08	100,32
Кронштейн д=40мм	шт	1,00	30,33	30,33	
Акт СА-13 от 25.01.2023	Демонтаж труб д=32мм	мп	1,50	740,00	1110,00
	Монтаж труб пп д= 40мм	мп	1,50	1250,00	1875,00
	Демонтаж труб д=15мм	мп	0,50	510,00	255,00
	Монтаж труб д=20мм	мп	0,50	850,00	425,00
	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	2,00	990,00	1980,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Труба д=40мм	мп	1,50	161,73	242,60
	Труба д=20мм	мп	0,50	142,16	71,08
	Уголок пп д-20мм	шт	2,00	5,19	10,38
	Муфта 20х15	шт	1,00	54,88	54,88
	Тройник 40х20х40	шт	1,00	31,02	31,02
	Муфта пп д=40мм	шт	1,00	19,19	19,19
Кронштейн д=40мм	шт	1,00	30,33	30,33	
	Проверка вентиляционных каналов	шт	233,00	50,00	11650,00
АО «Таганрогмеж райгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	1,00	520,00	520,00

АО «Таганрогмеж»	Настройка ПЗК для ШРП	шт	2,00	950,00	1900,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	3727,08		3727,08
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	усл	5,00		875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50		9434,38
<b>Итого</b>					<b>72 071,47</b>

<b>Февраль</b>					
Акт К-1 от 06.02.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см2; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
	Оценка соответствия лифтов	шт	5,00	1200,00	6000,00
ПАО "Газпром"	Техническое обслуживание для населения - крана шарового муфтового латунного	усл	24,00		455,90
ПАО "Газпром"	Техническое обслуживание для населения внутридом. ГП	усл	36,00		3420,14
ПАО "Газпром"	Проверка на герметичность фланц.резьб.соед. и свар.стыков на ГП в подъезде здания пр диам. до 32мм	усл	9,60		1036,80
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	3727,08		3727,08
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	усл	5,00		875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50		9203,92
<b>Итого</b>					<b>36 568,85</b>

Март					
Акт ИП АХ-85 от 03.03.2023	Замена ламп освещения у входа в подъезд №1,4,5	шт	3,00	53,00	159,00
	<b>Материалы</b>				
	Лампы накаливания	шт	3,00	24,00	72,00
Акт К-1 от 03.03.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см2; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт ИП АХ- 100 от 21.03.2023, 1 под, 2 этаж	Замена ламп накаливания	шт	1,00	53,00	53,00
	<b>Материалы</b>				
	Лампы накаливания	шт	1,00	24,00	24,00
Акт ИП АХ-74 от 02.03.2023	Замена вводного автомата 40А, кв 742	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Автомат 40 А	шт	1,00	380,00	380,00
Акт ИП АХ-84 от 07.03.2023	Замена патрона Е-27 в 1 подъезд (улица)	шт	1,00	220,00	220,00
	Установка шара рассеивания	шт	1,00	100,00	100,00
	Замена ламп накаливания	шт	2,00	53,00	106,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Лампа накаливания	шт	2,00	24,00	48,00
	Шар рассеиватель	шт	1,00	140,00	140,00
Патрон Е-27	шт	1,00	50,00	50,00	
Акт ИП АХ-89 от 13.03.2023	Ремонт освещения подъезда 4 этаж 1	шт	1,00	300,00	300,00
	Замена ламп под козырьком 3 подъезд	шт	1,00	53,00	53,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Лампы накаливания	шт	1,00	53,00	53,00
Акт ИП АХ-92	Замена ламп накаливания	шт	3,00	53,00	159,00

от 23.03.2023, под. 5, этаж 9	<b>Материалы</b>				
	Лампы накаливания	шт	3,00	24,00	72,00
Акт ИП АХ- 104 от 03.03.2023	Замена ламп светодиодных на площадке этажа 7 под 4	шт	1,00	127,00	127,00
	Замена ламп накаливания на площадке этажа подъезд 4 этаж 7	шт	2,00	53,00	106,00
	<b>Материалы</b>				
	Лампа накаливания	шт	2,00	24,00	48,00
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт С-425 от 28.03.2023	Обрезка кустов	час	5,00	850,00	4250,00
	Выезд бригады	шт	4,00	230,00	920,00
Акт СА-51 от 31.03.2023	Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	1,00	990,00	990,00
	Демонтаж и монтаж счетчиков д=15мм	шт	1,00	750,00	750,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Кран шаровый д=15мм	шт	1,00	243,95	243,95
	Муфта д=20мм	шт	1,00	59,61	59,61
	Лен сантехнический (200гр)	шт	1,00	137,00	137,00
	Паста	шт	1,00	128,00	128,00
АО «Таганрогмеж райгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	1,00	520,00	520,00
АО «Таганрогмеж райгаз»	Настройка ПЗК для ШРП	шт	2,00	950,00	1900,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	усл		5,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	9173,13
<b>Итого</b>					<b>39 443,77</b>

<b>Апрель</b>					
Акт ИП АХ- 107 от 22.04.2023	Замена ламп светодиодных в светильниках уличного освещения "кобра" в 1,3,4 подъездах работа выполнена на высоте с лестницы	шт	3,00	770,00	2310,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Лампы светодиодные 40вт	шт	3,00	460,00	1380,00

Акт К-1 от 03.04.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см2; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт ВВ-112 от 29.04.2023	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	650,00	650,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-442 от 11.04.2023, 4 под	Ремонт доводчика	шт	1,00	630,00	630,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Крепления	шт	2,00	55,00	110,00
Акт С-459 от 22.04.2023	Покос травы	м2	620,00	6,00	3720,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Бензин	л	6,00	50,00	300,00
	Проверка вентиляционных каналов	шт	233,00	50,00	11650,00
АО «Таганрогмеж райгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	1,00	520,00	520,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	усл		5,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	9065,11
<b>Итого</b>					<b>47 707,19</b>

<b>Май</b>					
Акт Б-10 от 17.05.2023, 1 под	Восстановление крепления эл. магнита удерживания дверей	шт	1,00	1000,00	1000,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Болт спец.	шт	1,00	100,00	100,00

Акт К-1 от 03.05.2023	<p>Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см<sup>2</sup>; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет</p>	шт	4,00	2700,00	10800,00	
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00	
Акт КИ-32 от 27.05.2023, кв.876	Слив и набор стояков ГВС	шт	1,00	198,00	198,00	
	Демонтаж и монтаж полотенцесушителя	шт	1,00	2800,00	2800,00	
	Демонтаж труб стояка д=32мм	мп	0,50	740,00	370,00	
	Монтаж труб стояка д=32мм	мп	0,50	1100,00	550,00	
	Демонтаж труб стояка д=20мм	мп	0,40	540,00	216,00	
	Монтаж труб стояка д=20	мп	0,40	850,00	340,00	
	Установка Гибо д=32мм	шт	1,00	1100,00	1100,00	
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00	
	<b>Материалы</b>				0,00	
	Труба д=40мм	мп	0,50	209,53	104,77	
	Труба д=20мм	мп	0,40	55,70	22,28	
	Тройник40х20х40	шт	1,00	53,13	53,13	
	Тройник 40х32х40	шт	2,00	56,04	112,08	
	Муфта д=40мм	шт	1,00	376,87	376,87	
	Переход 40х20	шт	1,00	21,91	21,91	
	Уголок д=20мм 90*	шт	2,00	6,72	13,44	
	Хомут д=25мм	шт	1,00	38,00	38,00	
	Хомут д=40мм	шт	1,00	36,04	36,04	
	Муфта комбинир.д=40мм	шт	2,00	66,59	133,18	
	Гибо д=32мм	шт	1,00	798,20	798,20	
	Муфта д=20мм	шт	1,00	66,59	66,59	
	Паста сантехническая	шт	1,00	128,00	128,00	
	Лен сантехнический	шт	1,00	137,00	137,00	
	Анаэробный герметик	шт	1,00	406,60	406,60	
		Слив и набор стояков ХГВС	шт	2,00	198,00	396,00
		Демонтаж и монтаж крана д=15мм	шт	1,00	990,00	990,00
Замена крана полотенцесушителя д=25мм		шт	2,00	1350,00	2700,00	

Акт РВ-119 от 27.05.2023, кв.666	Установка элементарного соединения д=32мм	шт	2,00	1100,00	2200,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Кран д=15мм	шт	1,00	354,80	354,80
	Кран с американкой д=25мм	шт	2,00	1190,00	2380,00
	Элементарное соединения д=25мм	шт	2,00	600,60	1201,20
	Лен сантехнический (200гр)	шт	1,00	137,00	137,00
	Паста сантехническая	шт	1,00	128,00	128,00
	Круг отрезной	шт	1,00	55,70	55,70
	Анаэробный герметик	шт	1,00	406,60	406,60
Акт С-491 от 12.05.2023	Окраска бордюров	мп	366,00	24,00	8784,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Краска латексная	кг	14,00	150,00	2100,00
Акт С-502 от 18.05.2023, 3 под.	Ремонт петли	мест	1,00	920,00	920,00
	Ремонт доводчика	шт	1,00	630,00	630,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Пластина 40x40	шт	1,00	100,00	100,00
	Шайбы	шт	2,00	10,00	20,00
Акт С-530 от 25.05.2023	Покос травы	м2	620,00	6,00	3720,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Бензин	л	6,00	50,00	300,00
Акт С-536 от 29.05.2023, 3 под.	Замена доводчика	шт	1,00	1259,00	1259,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Доводчик	шт	1,00	2650,00	2650,00
Акт С-537 от 31.05.2023, 3 под. 1 этаж	Демонтаж бетонных стенок в нише для ливневых стоков	мест	1,00	1700,00	1700,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
АО «Таганрогмеж райгаз»	Техническое обслуживание ШРП 2 нитки с регулятором РДНК-400м	шт	1,00	6108,00	6108,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	усл		5,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	8137,89
<b>Итого</b>					<b>74 792,35</b>

<b>Июнь</b>					
Акт ИП АХ- 176 от 20.06.2023, 4 под.	Замена ламп светодиодных	шт	5,00	127,00	635,00
	<b>Материал</b>				
	Лампа светодиодная	шт	5,00	110,00	550,00

Акт К-1 от 03.06.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см <sup>2</sup> ; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт ИП АХ- 186 от 27.06.2023, 1 под., 1 этаж	Замена ламп светодиодных	шт	1,00	127,00	127,00
	Замена патрона Е-27	шт	1,00	220,00	220,00
	Выезд специалиста электрика	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Патрон Е-27	шт	1,00	52,00	52,00
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт С-572 от 21.06.2023, 5 под.	Ремонт доводчика	шт	1,00	630,00	630,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-589 от 28.06.2023, 3 под. 1 этаж	Ремонт стен после проведения работ по гидроизоляции ливневой трубы	мест	1,00	1550,00	1550,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Штукатурка	кг	10,00	23,00	230,00
Акт УЮ-131 от 02.06.2023, кв. 819	Слив и наполнение стояков ХГВС	шт	2,00	198,00	396,00
	Демонтаж и монтаж кранов д=25мм	шт	2,00	1350,00	2700,00
	Установка элементарного соединения д=25мм	шт	2,00	1100,00	2200,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Кран с американкой д=25мм	шт	2,00	1190,00	2380,00
	Элементарное соединение д=25мм	шт	2,00	600,34	1200,68
	Клей аноэробный	шт	1,00	309,52	309,52
	Круг отрезной	шт	1,00	68,35	68,35
АО «Таганрогмеж райгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	1,00	520,00	520,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08

	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	усл	5,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50	7677,83
	<b>Итого</b>			<b>38 928,46</b>

<b>Июль</b>					
Акт ИП АХ-211 от 12.07.2023, 3 под., 2,3 этаж кв.769	Замена ламп накаливания напротив лифта	шт	2,00	53,00	106,00
	Замена ламп накаливания лестничная площадке	шт	1,00	53,00	53,00
	<b>Материал</b>				
	Лампы накаливания	шт	3,00	25,00	75,00
Акт К-1 от 03.07.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см <sup>2</sup> ; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт ВВ-156 от 22.07.2023, кв.862	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	650,00	650,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт РВ-134 от 20.07.2023,	Слив и наполнение ЦО	шт	1,00	370,00	370,00
	Демонтаж и монтаж антивибрационных вставок д=80мм	шт	4,00	2950,00	11800,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Антивибрационные вставки д=80мм	шт	4,00	4000,00	16000,00
	Болты д=16мм	шт	16,00	45,00	720,00
	Гайки д=16мм	шт	16,00	45,00	720,00
Акт РВ-123 от 02.07.2023, кв.769	Слив и наполнение ГВС	шт	1,00	198,00	198,00
	Монтаж крана д=25мм	шт	2,00	1350,00	2700,00
	Монтаж элементарного соединения д=25мм	шт	2,00	1100,00	2200,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Элементарное соединение д=25мм	шт	2,00	600,34	1200,68

	Кран американка д=25мм	шт	2,00	1194,65	2389,30
	Круг отрезной д=125мм	шт	1,00	95,23	95,23
	Резьбовой клей	шт	1,00	115,74	115,74
Акт РВ-136 от 25.07.2023, 5 под. 10 этаж	Слив и наполнение ГВС	шт	1,00	198,00	198,00
	Демонтаж и монтаж циркуляционного насоса 25/8- 180	шт	1,00	3800,00	3800,00
	Сброс воздуха	шт	1,00	330,00	330,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Насос циркуляционный 25/8- 180	шт	1,00	4590,30	4590,30
	Акт С-630 от 13.07.2023	Покос травы	м2	620,00	6,00
Выезд бригады		шт	1,00	230,00	230,00
<b>Материал</b>					0,00
Бензин		л	5,00	50,00	250,00
АО «Таганрогмеж райгаз»	Настройка ПЗК для ШРП	шт	2,00	950,00	1900,00
АО «Таганрогмеж райгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	1,00	520,00	520,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	усл		5,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	7247,03
	<b>Итого</b>				<b>79 550,36</b>

<b>Август</b>					
Акт ВВ-168 от 28.08.2023	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	650,00	650,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт К-1 от 03.08.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см2; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00

Акт С-689 от 25.08.2023	Устройство кровли на беседке из листов ОСБ и мягкой черепицы	м2	12,00	800,00	9600,00
	Окраска листов ОСБ	м2	12,00	170,00	2040,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Листы ОСБ	шт	4,00	680,00	2720,00
	Краска белая ПФ 115	кг	1,50	350,00	525,00
	Мягкая черепица	м2	12,00	560,00	6720,00
	Крепеж	шт	100,00	3,00	300,00
Акт С-667 от 01.08.2023	Окраска и ремонт лавок	шт	5,00	980,00	4900,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Доска (3мп)	шт	1,00	300,00	300,00
Акт С-682 от 16.08.2023	Краска зеленая	кг	3,00	350,00	1050,00
	Окраска качелей	шт	3,00	980,00	2940,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-701 от 28.08.2023	<b>Материалы</b>				0,00
	Краска ПФ 115	кг	2,50	350,00	875,00
Акт С-705 от 30.08.2023	Вывоз крупного мусора	м3	1,00	2170,00	2170,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-706 от 30.08.2023	Замена урн	шт	2,00	1250,00	2500,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
Акт С-708 от 31.08.2023	Урны	шт	2,00	2500,00	5000,00
	Стрижка кустов	час	4,00	850,00	3400,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
Акт УЮ-421 от 25.08.2023	Покос травы	м2	620,00	6,00	3720,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Бензин	л	5,00	55,00	275,00
	Демонтаж и монтаж кранов д=25мм	шт	2,00	1350,00	2700,00
	Установка элементарного соединения 25мм	шт	2,00	1100,00	2200,00
	Слив и наполнение стояков ГХВС	шт	2,00	198,00	396,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт УЮ-421 от 25.08.2023	<b>Материалы</b>				0,00
	Кран с американкой д=25мм	шт	2,00	1120,90	2241,80
	Элементарное соединение д=25мм	шт	2,00	619,97	1239,94
	Анозробный герметик	шт	1,00	440,60	440,60
	Отрезной круг	шт	1,00	43,25	43,25
ПАО "Газпром"	Техническое обслуживание для населения внутридом ГП	услуга	1995,44		1995,44
АО «Таганрогмеж райгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	1,00	520,00	520,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	3727,08		3727,08
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	усл	5,00		875,00

	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50	7040,88
<b>Итого</b>				<b>87 244,99</b>

<b>Сентябрь</b>					
Акт К-1 от 03.09.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см2; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт ИП АХ-304 от 15.09.2023, 1 под. 2 этаж	Замена ламп светодиодных	шт	1,00	127,00	127,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
Акт С-748 от 27.09.2023	Асфальтирование выезда в МКД	м2	25,00	385,00	9625,00
	Подготовка ямок и прорезка краев	мп	25,00	160,00	4000,00
	Подсыпка щебня	м2	25,00	225,00	5625,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Битум	кг	25,00	120,00	3000,00
	Щебень	тн	2,00	1200,00	2400,00
Асфальт	тн	2,60	6000,00	15600,00	
Акт С-750 от 17.08.2023	Подготовка основания на детской площадке	м2	26,00	225,00	5850,00
	Асфальтирование детской площадки	м2	26,00	385,00	10010,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Геотекстиль	м2	26,00	50,00	1300,00
	Щебень	тн	2,00	1200,00	2400,00
Асфальт	тн	2,20	6000,00	13200,00	
	Поверка: Газоанализаторы стационарные	шт	3,00	2000,00	6000,00
	Проверка вентиляционных каналов	шт	233,00	50,00	11650,00
АО «Таганрогмежрайгаз»	Настройка ПЗК для ШРП	шт	2,00	950,00	1900,00
АО «Таганрогмежрайгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	1,00	520,00	520,00

	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	усл	5,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50	6810,98
	<b>Итого</b>			<b>117 040,06</b>

<b>Октябрь</b>						
Акт К-1 от 03.10.2023	<p>Осмотр котельной:</p> <p>1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см2; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень.</p> <p>3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град.</p> <p>5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму.</p> <p><b>Сбоев нет</b></p>	шт	4,00	2700,00	10800,00	
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00	
Акт ВВ-263 от 27.10.2023, оф. 1	Слив и наполнение стояка ГВС,ХВС	шт	2,00	198,00	396,00	
	Установка Гебо д=32мм	шт	1,00	1100,00	1100,00	
	Замена кранов д=15мм	шт	1,00	990,00	990,00	
	Демонтаж участка стояка ГВС д=32мм	мп	0,55	740,00	407,00	
	Монтаж муфты комб.д=32мм	шт	2,00	105,00	210,00	
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00	
	<b>Материалы</b>					
	Элементарное соединение д=32мм	шт	1,00	814,21	814,21	
	Сгон прямой американка д=32мм	шт	1,00	1197,98	1197,98	
	Муфта комбинированная д=32х40	шт	2,00	595,82	1191,64	
	Муфта комбинированная д=15х20мм	шт	1,00	98,51	98,51	
	Тройник пп д=40х20х40мм	шт	1,00	85,35	85,35	
	Круг отрезной д=125мм	шт	1,00	92,23	92,23	
	Кран шаровый д=15мм	шт	1,00	459,28	459,28	
	Паста сантехническая 80гр	тюбик	1,00	333,48	333,48	
	Труба армир.д=40мм	мп	0,40	101,25	40,50	
	Труба армир.д=20мм	мп	0,15	60,72	9,11	
	Аноэробный герметик	шт	1,00	444,00	444,00	
	Лен сантехнический	пакет	1,00	263,09	263,09	

Акт Е-11106 от 02.10.2023	Демонтаж/ Монтаж циркуляционного насоса отопления д=65мм	шт	1,00	3800,00	3800,00
	Ремонт насоса	шт	1,00	49700,00	49700,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ВВ-265 от 27.10.2023	Регулировка ГВС	шт	1,00	650,00	650,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ- 331 от 12.10.2023, кв.836	Диагностика сети электроснабжения	шт	1,00	330,00	330,00
Акт С-761 от 11.10.2023, кв. 878	Ремонт примыканий над балконом	мп	9,00	450,00	4050,00
	Ремонт кровельного покрытия	мест	2,00	950,00	1900,00
	Герметизация стоек ограждения над козырьком	шт	7,00	200,00	1400,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Мастика для герметизации	кг	5,00	150,00	750,00
	Герметик	шт	1,00	420,00	420,00
Акт С-762 от 11.10.2023, 3 под	Ремонт и установка доводчика	шт	1,00	1889,00	1889,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				
	Крепеж	шт	4,00	6,00	24,00
Акт С-772 от 19.10.2023, 5 под	Ремонт доводчика	шт	1,00	630,00	630,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-775 от 19.10.2023	Вывоз крупного мусора	шт	1,00	2170,00	2170,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
АО «Таганрогмеж райгаз»	Техническое обслуживание Котел импортный	шт	3,00	1628,00	4884,00
АО «Таганрогмеж райгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	1,00	520,00	520,00
	Выдача акта проверки вентиляционных каналов кв. 818	шт	1,00	700,00	700,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт		3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	усл		5,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл		1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%		1,50	6904,78
<b>Итого</b>					<b>106 916,23</b>

Ноябрь					
Акт К-1 от 03.11.2023	<p>Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см2; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет</p>	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт К-293 от 07.11.2023	Изоляция трубопроводов котельной	м2	18	720,00	12960,00
	Выезд специалиста	шт	1	230,00	230,00
	<b>Материалы</b>				0,00
	Пенофол лавсан 8мм	м2	18	169,00	3042,00
	Алюминевая клейкая лента	рул	2	730,00	1460,00
Акт К-294 от 29.11.2023	<p><b>Ревизия привода управления воздушной заслонкой котла №1.</b> 1. Производим демонтаж привода с горелки котла. 2. Проверяем правильность срабатывания микровыключателей привода в положениях нулевое. малое горение; большое горение согласно инструкции по эксплуатации.3 Производим установку привода на горелку котла.4. Производим пробный пуск котла.</p>	услуга	1	4800,00	4800,00
	Выезд специалиста	шт	1	230,00	230,00
Акт Е-1108 от 08.11.2023	Разборка, сборка и прочистка теплообменника	шт	2	19000,00	38000,00
	Выезд специалиста	шт	1	230,00	230,00
Акт Е-1121 от 08.11.2023	Чистка канализационных люков	шт	8	4900,00	39200,00
	Выезд специалиста	шт	1	230,00	230,00

Акт К-296 от 28.11.2023	<b>Ревизия привода управления воздушной заслонкой котла №2.</b> 1. Производим демонтаж привода с горелки котла. 2. Проверяем правильность срабатывания микровыключателей привода в положениях нулевое. малое горение; большое горение согласно инструкции по эксплуатации.3 Производим установку привода на горелку котла.4. Производим пробный пуск котла.	услуга	1	4800,00	4800,00
	Выезд специалиста	шт	1	230,00	230,00
Акт ВВ-211 от 30.11.2023	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	650,00	650,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ-414 от 15.11.2023, кв.649	Замена ламп светодиодных	шт	1,00	127,00	127,00
	<b>Материал</b>				
Акт С-806 от 22.11.2023, кв.877	Ремонт примыканий на балконной плите	мп	2,00	450,00	900,00
	Герметизация отверстий в отливах в местах крепления стойки ограждения	мест	6,00	300,00	1800,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				
	Герметик резино битумный	шт	2,00	380,00	760,00
Акт К-295 от 29.11.2023	<b>Ревизия привода управления воздушной заслонкой котла №1.</b> 1. Производим демонтаж привода с горелки котла. 2. Проверяем правильность срабатывания микровыключателей привода в положениях нулевое. малое горение; большое горение согласно инструкции по эксплуатации.3 Производим установку привода на горелку котла.4. Производим пробный пуск котла.	услуга	1	4800,00	4800,00
	Выезд специалиста	шт	1	230,00	230,00
Акт Е-1127 от 03.11.2023	Чистка КНС д=160мм	м.п.	59	550,00	32450,00
	Выезд специалиста	шт	1	230,00	230,00
	Счетчик газа	шт	1,00	210000,00	210000,00
ПАО "Газпром"	Выполнение проектно-сметных работ по реконструкции ГРПШ	услуга	1,00	22874,61	22874,61
АО «Таганрогмежрайгаз»	Текущий ремонт ШРП 2 нитки с регулятором РДНК-400м	шт	1,00	14037,00	14037,00

	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	3727,08	3727,08
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	усл	5,00	875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00	130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50	7083,39
<b>Итого</b>				<b>418 376,08</b>

<b>Декабрь</b>					
Акт К-1 от 03.12.2023	Осмотр котельной: 1.Проверка давления теплоносителя в контуре котла. На манометре 3,0 кг/см2; 2. Проверка уровня воды в баке водоподготовки. Горит верхний уровень. 3.Температура теплоносителя в системе отопления 59 град. на подаче и 45 град. на обратке. 4. Температура горячей воды 62 град. 5.Горелка котла включается и выключается в соответствии установленному температурному режиму. Сбоев нет	шт	4,00	2700,00	10800,00
	Выезд специалиста	шт	4,00	230,00	920,00
Акт К-297/1/2/3 от 18.12.2023	<b>Ревизия газовой горелки котла № 1, №2, №3.</b> 1. Откручивание двух болтов крепящие горелку и по направляющим отодвигаем ее для доступа к газовой горелки. 2.Откручиваем винт крепления головки и вытаскиваем ее отсоединив электроды розжига и контроля пламени.3.Очищаем от нагара электроды контроля.4.Демонтируем электрод розжига и вместо него устанавливаем новый электрод.5.Устанавливаем зазор 3мм и закрепляем электрод.6.проводим сборку головки в обратной последовательности.7. Производим пробный пуск	шт	3,00	7500,00	22500,00
	Выезд специалиста	шт	3,00	230,00	690,00
Акт ВВ-205 от 02.12.2023, кв.646	Сброс и наполнение стояка ХГВС	шт	2,00	198,00	396,00
	Чистка стояка КНС д=110мм	ма	12,00	550,00	6600,00

	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ВВ-226 от 19.12.2023	Регулировка системы ГВС	шт	1,00	650,00	650,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ИП АХ- 432 от 09.12.2023, 2- й под. 4-й этаж кв.721	Замена ламп светодиодных	шт	2,00	127,00	254,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Лампа светодиодная	шт	2,00	110,00	220,00
Акт К- 298/1/2/3 от 15.12.2023	<b>Чистка котла 1, 2, 3:</b> 1. Демонтаж газовой трубы от газового крана до газовой рампы 2. Демонтаж мультиблока.3. Открывание двери камеры сгорания котла 4. Демонтаж турбулизаторов из дымогарных труб 5. Чистка дыморарных труб. 6.Открывание лючка каменной части котла.7.Чистка каменной части котла.8.Монтаж турбулизаторов в дымогарные трубы.9.Закрывание двери камеры сгорания.10.Монтаж газовой трубы от крана до газовой рампы.11.Монтаж мультиблока на газовую рампу.12. Пробный пуск	шт	3,00	22700,00	68100,00
	Выезд специалиста	шт	3,00	230,00	690,00
Акт ПА-7 от 12.12.2023, кв.796	Слив ГВС дома	шт	1,00	2700,00	2700,00
	Демонтаж труб д=15мм	мп	6,00	510,00	3060,00
	Монтаж труб пп д=20мм	мп	6,00	850,00	5100,00
	Установка элементарного соединения д=40мм	шт	1,00	1900,00	1900,00
	Запуск ГВС дома	шт	1,00	8500,00	8500,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Элементарное соединение д=40мм	шт	1,00	814,71	814,71
	Муфта комбинирован.д=40мм	шт	1,00	595,62	595,62
	Муфта пп д=20мм	шт	4,00	4,90	19,60
	Уголок пп д=20ммх90*	шт	1,00	6,46	6,46
	Американка д=20мм	шт	1,00	269,20	269,20
	Труба пп д=20мм	мп	6,00	60,72	364,32
	Лен сантехнический (200гр пакет)	шт	1,00	493,74	493,74
	Паста сантехническая (270гр тубик)	шт	1,00	547,56	547,56
Анаэробный герметик	шт	1,00	444,00	444,00	
	Слив и наполнение стояков отопления	шт	1,00	370,00	370,00
	Демонтаж труб д=20мм	мп	1,00	540,00	540,00
	Монтаж труб д=20мм	мп	1,00	850,00	850,00

Акт ПА-10 от 15.12.2023, кв.750	Демонтаж труб д=25мм	мп	1,00	580,00	580,00
	Монтаж труб д=25мм	мп	1,00	1000,00	1000,00
	Демонтаж и монтаж кранов (радиатор) д=25мм	шт	2,00	1350,00	2700,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Труба д=20мм	мп	1,00	60,72	60,72
	Труба д=25мм	мп	1,00	91,70	91,70
	Кран д=25мм	шт	2,00	570,73	1141,46
	Тройник 25x20x25	шт	2,00	12,95	25,90
	Муфта комбинирован.д=25мм	шт	2,00	108,17	216,34
	Муфта латун.д=20мм	шт	2,00	177,70	355,40
Акт С-835 от 13.12.2023, 1- й под 5-й этаж	Ремонт бетонного пола в коридоре возле лифта	м2	2,90	670,00	1943,00
	Выезд специалистов	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Раствор цементный	меш	1,00	350,00	350,00
Акт С-837 от 14.12.2023, (салон Саламандра)	Демонтаж и монтаж потолка "Амстронг" для проведения ремонтных работ сантехников	м2	6,00	375,00	2250,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт Е-1129 от 29.12.2023	Чистка КНС д=160мм	м.п.	61,00	550,00	33550,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-848 от 25.12.2023	Уборка крупного мусора с площадки ТБО	м3	2,00	2170,00	4340,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-869 от 05.12.2023, ремонт кровли	Ремонт кровли местами	мест	23,00	950,00	21850,00
	Ремонт оторванных парапетов на кровле	мп	47,00	320,00	15040,00
	Ремонт примыканий кровли к парапету	мп	47,00	450,00	21150,00
	Выезд бригады	шт	2,00	230,00	460,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Наплавляемый материал "Линокрон"	рул.	5,00	2520,00	12600,00
	Крепеж	шт	92,00	18,00	1656,00
Мастика кровельная	кг	5,00	140,00	700,00	
Акт УЮ-781 от 29.12.2023, кв.764	Замена кореных кранов д=25мм	шт	2,00	1350,00	2700,00
	Установка Гебо д=25мм	шт	2,00	1100,00	2200,00
	Слив и наполнение стояков ГВС	шт	1,00	198,00	198,00
	Выезд бригады	шт	1,00	230,00	230,00
	<b>Материал</b>				0,00
	Элементарное соединение д=25мм	шт	2,00	600,34	1200,68
	Кран с американкой д=25мм	шт	2,00	1464,87	2929,74
	Муфта латунная д=25мм	шт	2,00	268,97	537,94
Акт Е-1128 от 12.12.2023	Анаэробный герметик	шт	1,00	444,00	444,00
	Чистка КНС д=110мм	м.п.	33,00	550,00	18150,00
	Выезд специалиста	шт	1,00	230,00	230,00

	Доставка, разгрузка песка	шт	5,00	150,00	750,00
ПАО "Газпром"	Осмотр тех состояния надземного, подземного ГП	услуга	11512,79		11512,79
АО «Таганрогмежрайгаз»	Осмотр ШРП 2 нитки	шт	1,00	520,00	520,00
	Договор с Управлением защиты от ЧС	шт	3727,08		3727,08
	Снятие показаний ОДПУ и ИПУ по электричеству	усл	5,00		875,00
	Снятие показание ОПУ по газу	усл	1,00		130,00
	Комиссия за прием платежей	%	1,50		7202,16
<b>Итого</b>					<b>315 833,12</b>

<b>Статьи содержание и ремонт</b>					
Статьи	Задолженность на начало	Начислено	Оплачено	Выполнено работ	Задолженность
Содержание и ремонт и ТО котельной	84 108,97	1 414 006,34	1 381 638,67	1 434 472,96	116 476,64

<b>Дополнительные доходы</b>				
	Долг на начало	Начислено	Оплачено	Задолженность
ТТК	0,00	6 000,00	6 000,00	0,00
МТС	0,00	32 301,92	32 301,92	0,00
Ростеликом	0,00	5 500,00	5 500,00	0,00
Эл.энергия ИП Майоров	0,00	3 195,67	3 195,67	0,00
<b>Итого</b>	0,00	46 997,59	<b>46 997,59</b>	0,00

<u>Должники на 19.01.2024 года</u>				501 080,07
<b><u>Баланс дома фактический</u></b>				<b>51 121,40</b>